
【ＷＥＭｉｎ神戸空港　ワールド・エコノ・ムーブ２Ｈレース　決勝総合結果】
Pos. クラス No. 車　　名 チーム 周回 Total Time 差 Best In Lap

1 GP-1 14 MONO-1 PROJECT MONO 79 00:21.5 - 01:24.4 4

2 GP-1 8 ファラデーマジック2 東海大学 木村研究室 78 02:02.1 1 周回 01:22.0 27

3 GP-1 6 Nova 名城大学 Nova 76 01:46.7 3 周回 01:28.6 5

4 GP-1 9 エコノ亀吉2.5号 チームうにゃにゃん亀吉 73 58:08.3 6 周回 01:27.1 3

5 GP-1 10 SEV-501 PHX SHIMADA 70 00:23.9 9 周回 01:23.1 4

6 GP-2 25 KUROFUNE 神奈川県立横須賀工業高等学校 機械研究部 68 00:17.1 11 周回 01:36.1 7

7 GP-1 1 つばさ52号 first step AISIN AW 68 00:38.7 21.676 01:24.2 8

8 GP-2 21 千葉黎明高等学校 工学部 2005α 千葉黎明高等学校 工学部 68 01:34.9 +1:17.876 01:34.0 9

9 GP-1 4 Leitbild 東京工業大学 Meister 67 01:48.8 12 周回 01:42.3 5

10 GP-1 7 MEGV-2004 名城大学 エコノパワークラブ 64 01:03.2 15 周回 01:31.9 12

11 GP-2 18 LITTLE QUICKIE Zo 和歌山工業高校 機械工作クラブB 63 59:23.7 16 周回 01:34.9 51

12 GP-2 17 LITTLE QUICKIE ZoⅡ 和歌山工業高校 機械工作クラブA 62 02:06.6 17 周回 01:30.6 43

13 GP-1 3 lucciola 東京工業大学 Meister 61 57:16.6 18 周回 01:28.5 2

14 GP-1 11 五式電動三ツ輪虫 三ツ輪虫製作所 61 00:08.2 +2:51.603 01:35.0 2

15 GP-2 20 YUSS05M 大阪府立淀川工業高校 自動車部 60 00:36.0 19 周回 01:34.0 8

16 GP-1 13 TECC･ZERO TECC 58 00:13.5 21 周回 01:28.7 2

17 GP-2 24 IZUKO DREAM mk-2 大阪府立和泉工業高等学校 定時制 EVecorun-P 57 58:47.2 22 周回 01:41.1 16

18 GP-2 19 iMac 2004 大阪府立今宮工業高等学校 自動車部 47 00:31.2 32 周回 01:31.4 20

19 GP-1 5 Suzumebachi E-project 47 00:33.5 2.312 01:43.6 2

20 GP-1 15 メカでんちくん チームSBR 45 55:42.9 34 周回 01:31.3 6

21 GP-1 12 しんがた MUGENくん 豊橋創造大学 T-Works 43 13:55.6 36 周回 01:28.6 4

22 GP-2 16 T.T.H.S-A05 愛知県立豊田工業高等学校 自動車科 42 49:35.4 37 周回 01:50.8 2

23 GP-1 26 TGMY 2005 team TGMY Ashida 25 08:24.9 54 周回 01:45.9 1

24 GP-2 22 千葉黎明高等学校 工学部 2005β 千葉黎明高等学校 工学部 18 28:41.9 61 周回 01:32.2 16

25 GP-2 23 SNIPER-EV05 兵庫県立武庫荘総合高等学校 EV-P同好会 15 31:41.6 64 周回 01:52.5 2



【ＷＥＭｉｎ神戸空港　ワールド・エコノ・ムーブ２Ｈレース　ＧＰ－１クラス決勝結果】
Pos. クラス No. 車　　名 チーム 周回 Total Time 差 Best In Lap

1 GP-1 14 MONO-1 PROJECT MONO 79 00:21.5 - 01:24.4 4

2 GP-1 8 ファラデーマジック2 東海大学 木村研究室 78 02:02.1 1 周回 01:22.0 27

3 GP-1 6 Nova 名城大学 Nova 76 01:46.7 3 周回 01:28.6 5

4 GP-1 9 エコノ亀吉2.5号 チームうにゃにゃん亀吉 73 58:08.3 6 周回 01:27.1 3

5 GP-1 10 SEV-501 PHX SHIMADA 70 00:23.9 9 周回 01:23.1 4

6 GP-1 1 つばさ52号 first step AISIN AW 68 00:38.7 21.676 01:24.2 8

7 GP-1 4 Leitbild 東京工業大学 Meister 67 01:48.8 12 周回 01:42.3 5

8 GP-1 7 MEGV-2004 名城大学 エコノパワークラブ 64 01:03.2 15 周回 01:31.9 12

9 GP-1 3 lucciola 東京工業大学 Meister 61 57:16.6 18 周回 01:28.5 2

10 GP-1 11 五式電動三ツ輪虫 三ツ輪虫製作所 61 00:08.2 +2:51.603 01:35.0 2

11 GP-1 13 TECC･ZERO TECC 58 00:13.5 21 周回 01:28.7 2

12 GP-1 5 Suzumebachi E-project 47 00:33.5 2.312 01:43.6 2

13 GP-1 15 メカでんちくん チームSBR 45 55:42.9 34 周回 01:31.3 6

14 GP-1 12 しんがた MUGENくん 豊橋創造大学 T-Works 43 13:55.6 36 周回 01:28.6 4

15 GP-1 26 TGMY 2005 team TGMY Ashida 25 08:24.9 54 周回 01:45.9 1

【ＷＥＭｉｎ神戸空港　ワールド・エコノ・ムーブ２Ｈレース　ＧＰ－２クラス決勝結果】
Pos. クラス No. 車　　名 チーム 周回 Total Time 差 Best In Lap

1 GP-2 25 KUROFUNE 神奈川県立横須賀工業高等学校 機械研究部 68 00:17.1 11 周回 01:36.1 7

2 GP-2 21 千葉黎明高等学校 工学部 2005α 千葉黎明高等学校 工学部 68 01:34.9 +1:17.876 01:34.0 9

3 GP-2 18 LITTLE QUICKIE Zo 和歌山工業高校 機械工作クラブB 63 59:23.7 16 周回 01:34.9 51

4 GP-2 17 LITTLE QUICKIE ZoⅡ 和歌山工業高校 機械工作クラブA 62 02:06.6 17 周回 01:30.6 43

5 GP-2 20 YUSS05M 大阪府立淀川工業高校 自動車部 60 00:36.0 19 周回 01:34.0 8

6 GP-2 24 IZUKO DREAM mk-2 大阪府立和泉工業高等学校 定時制 EVecorun-P 57 58:47.2 22 周回 01:41.1 16

7 GP-2 19 iMac 2004 大阪府立今宮工業高等学校 自動車部 47 00:31.2 32 周回 01:31.4 20

8 GP-2 16 T.T.H.S-A05 愛知県立豊田工業高等学校 自動車科 42 49:35.4 37 周回 01:50.8 2

9 GP-2 22 千葉黎明高等学校 工学部 2005β 千葉黎明高等学校 工学部 18 28:41.9 61 周回 01:32.2 16

10 GP-2 23 SNIPER-EV05 兵庫県立武庫荘総合高等学校 EV-P同好会 15 31:41.6 64 周回 01:52.5 2
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